501 DUPLEX
NIVEL 1 ALTILLO

48.44 M2 $2,250,000.00 71.47% $108,990,000.00

Area Privada area privada altillo 18.38 M2 $1,575,000.00 18.98% $28,948,500.00

Area Privada Libre Área privada libre 29.10 M2 $500,000.00 9.54% $14,550,000.00

TOTALES 100% $152,488,500

Valor en letras Ciento cincuenta y dos millones cuatrocientos ochenta y ocho mil quinientos Pesos
Colombianos

TOTAL COMERCIAL $152,488,500
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración